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Elinvoimalupaus 2024

Taloustutkimuksen toteuttaman ja 24.5.2023 julkaistun Yrittäjien elinvoimabarometrin 
mukaan ainoastaan 22 prosenttia Keski-Suomen yrittäjästä koki, että maakunnan toimi-
joiden kesken käydään riittävästi keskustelua maakunnan elinvoimasta. Yhteistyön ke-
hittämiseksi Keski-Suomen Yrittäjät ry lanseerasi Keski-Suomen elinvoimalupauksen, 
jonka allekirjoittivat ensimmäisellä kierroksella Gradia, JAMK, Jyväskylän yliopisto, Kes-
ki-Suomen Ely-keskus, Keski-Suomen kansanedustajat, Keski-Suomen kauppakamari, 
Keski-Suomen liitto, Keski-Suomen Yrittäjät, MTK Keski-Suomi sekä Poke. Elinvoimalu-
pauksella maakunnan toimijat sitoutuvat yhdessä edistämään yrittäjäystävällistä ilmapii-
riä sekä vahvistamaan maakunnan elinvoimaisuutta.

Uuraisten kunta parantaa paikallisten yritysten toimintaedellytyksiä solmimalla oman 
elinvoimalupauksen Uuraisten Yrittäjät ry:n kanssa. Elinvoimalupauksella vahvistetaan 
Uuraisten elinvoimaa sekä kehitetään kunnan ja paikallisten yrittäjien vuorovaikutusta 
tuomalla esille konkreettisia yhteistyön kehittämiskeinoja. Uuraisten elinvoimalupausta 
on valmisteltu ja esitelty kunnan elinvoimaryhmässä, työ- ja elinkeinoryhmässä sekä 
21.3.2024 järjestetyssä yrittäjien aamukahvitilaisuudessa. Lisäksi paikallisille yrittäjille on
tarjottu mahdollisuus kommentoida elinvoimalupausta sähköisesti.

Liite: Uuraisten kunta ja Uuraisten Yrittäjät ry – Elinvoimalupaus

Valmistelija/lisätietoja: elinkeinoneuvoja Ari Pekka Pasanen, puh. 050 440 4420.

Kunnanjohtajan ehdotus: Uuraisten kunta ja Uuraisten Yrittäjät ry solmivat liitteen mu-
kaisen elinvoimalupauksen tälle valtuustokaudelle. Tällä lupauksella kunta sitoutuu yh-
dessä paikallisen yrittäjäyhdistyksen kanssa edistämään yrittäjäystävällistä ilmapiiriä 
sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: Uuraisten Yrittäjät ry

Sähköinen allekirjoitus 09.04.2024
Lievonen Pasi, Hallinto- ja HR-asiantuntija


